DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.
Poz. 2455

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU I SRODOWISKAY

z dnia 7 listopada 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowego wykazu paliw cieklych, ktéorych wytwarzanie,
magazynowanie lub przeladunek, przesylanie lub dystrybucja, obrét, w tym obrot z zagranica,
wymaga Koncesji oraz ktérych przywéz wymaga wpisu do rejestru podmiotéow przywozacych

Na podstawie art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385, z pozn. zm.?)
zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Aktywow Panstwowych z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegétowego wykazu
paliw ciektych, ktoérych wytwarzanie, magazynowanie lub przetadunek, przesylanie lub dystrybucja, obrét, w tym obrot
Z zagranicg, wymaga koncesji oraz ktorych przywo6z wymaga wpisu do rejestru podmiotéw przywozacych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 2336) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w§l
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

»4)  benzyny silnikowe: 2710 12 25 z wytaczeniem benzyn lakowych i przemystowych, 2710 12 41, 2710 12 45,
271012 49, 2710 12 50, 2710 12 90, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego w mieszankach
benzyny z zawarto$cig alkoholu etylowego ponad 10% (v/v), z wylaczeniem alkoholu etylowego i pozostatych
wyrobow alkoholowych, przeznaczonych na cele inne niz opatowe, napgdowe lub zeglugowe;”,

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
,»10) biopaliwa ciektle:
a) 3826 00 10, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego,
b) inne niz wymienione w lit. a biopaliwa ciekle bez wzgledu na kod CN

— z wylaczeniem biopaliw ciektych stanowiacych dodatki do paliw cieklych oraz biopaliw ciektych przeznaczo-
nych na cele inne niz opatowe, napedowe lub zeglugowe.”;

2) w§2:
a) pkt4 otrzymuje brzmienie:

»4)  benzyny silnikowe: 2710 12 25 z wylaczeniem benzyn lakowych i przemystowych, 2710 12 41, 2710 12 45,
271012 49, 2710 12 50, 2710 12 90, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego w mieszankach
benzyny z zawartoscia alkoholu etylowego ponad 10% (v/v);”,

) Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dziatem administracji rzadowej — energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia Prezesa

Rady Ministrow z dnia 27 pazdziernika 2021 r. w sprawie szczegblowego zakresu dziatania Ministra Klimatu i Srodowiska (Dz. U.
poz. 1949).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1723, 2127, 2243, 2370 i 2687 oraz z 2023 r.
poz. 295, 1506, 1597, 1681, 1688, 1693, 1762, 1785 i 2029.



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 2455

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:
»12) biopaliwa ciekte:
a) 3826 00 10, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego,
b) inne niz wymienione w lit. a biopaliwa ciekle bez wzgledu na kod CN

— z wylaczeniem biopaliw ciektych stanowigcych dodatki do paliw ciektych oraz biopaliw ciektych przeznaczo-
nych na cele inne niz opatowe, napedowe lub zeglugowe;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: A. Moskwa



	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska )
	z dnia 7 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót z zagranicą,  wymaga koncesji oraz których przywóz wymaga wpisu do rejestru p...
	Na podstawie art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót z zagranicą, wymaga konce...
	1) w § 1:
	a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) benzyny silnikowe: 2710 12 25 z wyłączeniem benzyn lakowych i przemysłowych, 2710 12 41, 2710 12 45, 2710 12 49, 2710 12 50, 2710 12 90, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego w mieszankach benzyny z zawartością alkoholu etylowego po...

	b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
	„10) biopaliwa ciekłe:
	a) 3826 00 10, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego,
	b) inne niż wymienione w lit. a biopaliwa ciekłe bez względu na kod CN
	– z wyłączeniem biopaliw ciekłych stanowiących dodatki do paliw ciekłych oraz biopaliw ciekłych przeznaczonych na cele inne niż opałowe, napędowe lub żeglugowe.”;


	2) w § 2:
	a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) benzyny silnikowe: 2710 12 25 z wyłączeniem benzyn lakowych i przemysłowych, 2710 12 41, 2710 12 45, 2710 12 49, 2710 12 50, 2710 12 90, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego w mieszankach benzyny z zawartością alkoholu etylowego po...

	b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:
	„12) biopaliwa ciekłe:
	a) 3826 00 10, 2207 20 00, 3824 99 92 w zakresie alkoholu etylowego,
	b) inne niż wymienione w lit. a biopaliwa ciekłe bez względu na kod CN
	– z wyłączeniem biopaliw ciekłych stanowiących dodatki do paliw ciekłych oraz biopaliw ciekłych przeznaczonych na cele inne niż opałowe, napędowe lub żeglugowe;”.



	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2023-11-10T15:12:04+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-10T16:17:41+0100




